

**ZESPÓŁ
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH
w Gackach**

Gacki Osiedle 25, 28-400 Pińczów
tel. 41 357 18 04

NIP 6621817321 REGON 260567188

Dotyczy postępowania na zadanie p.n.: "Dostawa żywności do "Dostawa żywności do Zespołu Placówek Oświatowych w Gackach Gacki Osiedle 25, 28-400 Pińczów"

Znak sprawy **1/ZPOG/2022**

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi dopuści dostawy w pakiecie III nabiał 3 razy w tygodniu tj. poniedziałek, środa piątek ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści dostawy w pakiecie III nabiał 3 razy w tygodniu tj. poniedziałek, środa piątek.

Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie III nabiał poz.7 dopuści mleko świeże 2% w worku 5l zamiast kartonu?

Odpowiedź

Zgodnie SWZ i załącznikiem nr 8 Pakiet III Nabiał poz. 7.

Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie III nabiał poz.3 dopuści jogurt naturalny o gramaturze 160g?

Odpowiedź

Zgodnie SWZ i załącznikiem nr 8 Pakiet III Nabiał poz. 3.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację wzoru umowy (pakiet III nabiał) § 9 ust.2 pkt a): „opóźnienie w dostawie zamówionych produktów przekraczające godzinę w stosunku do terminu zamówienia – w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia?

Odpowiedź

Zgodnie z SWZ i wzorem umowy

Pytanie:

Dot. Wzoru umowy pakiet III nabiął:

Stosownie do znowelizowanego art. 439 ust. 1 ustawy Pzp [„1. Umowa, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, zawiera postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia.”,], czy Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy poprzez dodanie postanowień dotyczących zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia?

Odpowiedź

Zasady wprowadzania zmian w umowie w zakresie wysokości wynagrodzenia, który nakazuje art. 439 ust. 1 ustawy PZP opisana jest w § 7 ust. 3 wzoru umowy

„Wzrost cen na poszczególne towary może nastąpić jedynie za zgodą Zamawiającego w przypadku:

-wzrostu cen o urzędowo ogłoszony przez GUS współczynnik inflacji,

-konieczności wprowadzenia zmian wynikających z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, nie zależnych od dostawcy, po uprzednim, pisemnym powiadomieniu Zamawiającego z 14-dniowym wyprzedzeniem.”

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie III nabiął aby termin przydatności dostarczonego produktu nie mógł być krótszy niż 1/2 ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, żeby termin przydatności dostarczonych produktów nie był krótszy niż połowa od daty podanej na opakowaniu przy dostawie do placówki.

DYREKTOR
Zespołu Placówek Oświatowych
w Siedlcach

mgr Barbara Bielecka